
UCHWAŁA NR XXVII/247/2016

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 3 

lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1 Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

24 Zabudowany garażem 
murowanym

2. Słubice
ul. Bohaterów Warszawy

Część działki
457/6

18 Zabudowany garażem 
murowanym

3. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1287/1

4,50 Nadwieszenie zadaszenia 
tarasu

4. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/62

16 Grunt wraz z garażem

5. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/63

18 Grunt wraz z garażem

6. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/75

18 Zabudowany garażem 
murowanym

7. Słubice
ul. Słowackiego

Część działki
629/75

19 Zabudowany garażem 
murowanym

8. Słubice
ul. Sportowa / ul. 
Kupiecka

Część działki
56/18

- Reklama

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: F01557CF-9505-4FB4-9722-C92D8F3F0232. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: F01557CF-9505-4FB4-9722-C92D8F3F0232. Uchwalony Strona 2




